omi- cuins anlam ac Regiam apud ¢ confpiciunt, laudent

#v- & confitcantur. Per munus enimynquer Ireneus, ensus,
guty - erga regem, & honos & affectio oftenditur; quod

gbo  in omnj fimplicitate & innocentia Dominus , vo-

leris,  lens nos offerre ,predicauit dicens: Cim i gitur

X CO ¥ offers

Zach: 2.

;mgzz. Serm. oﬁ'ersl'mumls tuum ad alcare, &ec.

219,

Deutey: 12,

atth: xo,

219.

Dlala: 3,

34. COMPOSITIO,

Non eget 5 77-

guert AuguStings |, Dominus Deus » NON premium’

poftulac; fed honorem.  Demsyr, > Ut fit unde

m}z/]/rz' &9 [erui cius vinant ; aAmict itepy 5 €097~

12, pauperes , inguam, orphant vidy.e, peregring,

g1tos mundus p/c'rz/mz, odt, ac fame &5 Periria,pnyfy
2lle fna é’(’”igﬂd cure €5 libermlitate 1)l prouidear
confamere ac conficere veller , guod nunc feers clare
“vtdemms: vude diligenter monet: Caye derelin quas
Leuitem inomni tempore 5 quo verfaris in terra,
quando dilatauerit Dominus Deus terminos ty-
os. &c. Et, Quivos accipit, me accipit : & quod
wni ex meis.minimis feciftis s mihi feciftis. Eg qui

aCCipit.perhetam in nomine\pr.oplletg.,mercedenn
accipiet prophete 5 boc est, in partem remunentip

15 CS mercedss prophete veniet. “Unde D. Angu-

'A"’;eé”"'*"””mﬁz'ﬁm :Decime, fratres charifsimi, funt tribueq e

gentium animarum. Redde €rgo tributapauperi-

bus, offer libamina facerdotibue. Denzg, vt i+
de cultus c’z'm,ccm};za;zz;eﬁcm dollrina,melsys ¢ de-

centius | ithustriis item ; ma_zgai/iceﬂf/z).ré; admin;-
Slrenturs magni cnim regs magna etiluftrem fam
-« magnificam &5 illuftrem cultii efie oportet. Que-

Titur.enim spfe apud Lropletnm Dominin, homincn

ﬁ 70% inyenive, wz grates aperere cpel occludere 1oz
plum fanm «ruc/

et. Hanc zgituypartem _'/or{a ( Q)ot

rui
cla
mn
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: COMPOSITIO, 3%
mini, qui non reflstuct s hanc Regiam eins gui inua-
dit 5 banc bereditatem qui fibi Ufarpat s perduellio
est, fummam maicftatem ledit, wtern: De; patres
baredem exantorat,ac ex fia turbat poficifione, Chri

Sftum regem fum cum 1mpifs non agnofczt. Dirum-
pamus vincula eorum ; & proijciamus i nobis fu-
gum ipforum. 4% qui habitat in coelis,irridebit
eum,& Dominus {ubfannabit ei. Hzc Deum null.ams

artem babere in rebus bumanss vult : bic feipfam
Christum facer : fic antichriftus eSt.  Parumne di-
ximms$ an aliguid amplin's ad extremam impictaten
addendum est 2 bocné et christianum ¢fic 2 bocné

Euangclic: nomen fihi Ufarpare ¢ bocne st lumen
cverstatss fraftm infolenter iaare

PRERN Partum igitur erct caput wquitatss bereds-